Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 43»
350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1,

факс 8(861)251-55-59, тел. 8(861)251-38-27

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 277/2

«Об утверждении графика проведения аттестации и состава

аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»
на 2023-2024 учебный год»

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для оценки

профессиональной деятельности педагогических работников ДОО в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение

№ 1).
2. Утвердить список работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

43», подлежащих аттестации с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности (приложение № 2).
3. Утвердить график проведения аттестации работников МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 43», подлежащих аттестации с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 3).
4. Контроль выполнен т~ З его приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

г. Краснодар «Детский

с приказом ознакомлены:

q ° ,•у~глтЕгы,~ о \~ ф  и

МААОУ МО

г. КРасноиаР 1 •S9

' •Аетскиш Сар, -'
г \i.. 43» 43У

htiй ь~~,ºОу о.

Фатыхова

Г.В.Брусова

:Г. Клименко

М.Г. Задорожняя

.3. Келлер

Н.В. Мернова

М.М. Ельчина

Д.Е.Шевела

Н.К. Хачатурова

М.Е. 3емцова

Р.Ф. Михманова

В.А. Белоусова

О.А. 3емцова

В.И. Шайганова

Приложение № 1
к приказу МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 43»
от «01» сентября 2023 г. № 277/2

СОСТАВ

аттестационной комиссии для оценки профессиональной деятельности
педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Председатель комиссии:

Фатыкова Людмила Анатольевна

Учитель-дефектолог МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 43»
Заместитель председателя

комиссии:

Клименко Светлана Геннадьевна

учитель-логопед МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 43»,
высшая категория

Секретарь комиссии:

Хачатурова Нелли Константиновна

воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Члены комиссии:

Келлер Диана Зауровна воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Брусова Галина Валентиновна воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Белоусова Вероника Андреевна воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Задорожняя Марина Геннадьевна воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Земцова Марина Евгеньевна воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43», первая категория

Михманова Рая Фавасимовна председатель первичной профсоюзной

организации МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 43»

ОГО

г

лО( \Рг ГерэоаА7Е

У г' ЕоТаьиниаоаун F 3 о

Заведующий МАДОУ
мДдоимоэр

Х 92
Д.Е. Шевела